PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA  

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos, aprašytos Sutarties priede Nr. 4 „Techninė specifikacija“.  

2.2. Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties priede Nr. 2 „Paslaugų kiekiai ir įkainiai“. 

2.3. Bendra Paslaugų kaina 6 292,00 EUR (šeši tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt du eurai nulis centų), 
įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:  

2.3.1. Paslaugų kaina 5 200,00 EUR (penki tūkstančiai du šimtai eurų nulis centų), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 1 092,00 EUR (tūkstantis devyniasdešimt du eurai nulis centų).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 

2.5. Klientas moka Paslaugų teikėjui fiksuotą kainą už faktiškai suteiktas Paslaugas, nurodytas Sutarties

[...]

Sustabdžius Paslaugų teikimą dėl grubių saugos darbe ar gaisrinės saugos reikalavimų pažeidimų 3.2 
punkte numatytais atvejais, taip pat dėl Paslaugų teikimo technologijos pažeidimų arba gresiant įvykti 
nelaimingam atsitikimui, Paslaugų teikėjas, Klientui pareikalavus, privalo sumokėti 1 500,00 EUR (vieno 
tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio baudą už pirmą atvejį, kai buvo sustabdytas Paslaugų 
teikimas. Baudos dydis didėja 500,00 EUR (penkiais šimtais eurų 00 ct) už kiekvieną sekantį Paslaugų 
teikimo sustabdymą pagal šią Sutartį. Baudos sumos už sekančius Paslaugų teikimo sustabdymus